

**Ejendomsselskabet Store Rådhusgade 11 ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 34 70 76 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

---

**Carsten Bergfriedt Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Store Rådhusgade 11 ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 70 76 34  
Stiftet: 21. september 2012  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
8. regnskabsår

**Direktion**

Carsten Bergfriedt Jensen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom med henblik på drift og udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 168.528 kr. mod 166.347 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.188 kr. mod 25.220 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.528</b>	<b>166.347</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.311	-40.311
<b>Driftsresultat</b>	<b>128.217</b>	<b>126.036</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.114	-93.910
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.103</b>	<b>32.126</b>
Skat af årets resultat	-15.915	-6.906
<b>Årets resultat</b>	<b>57.188</b>	<b>25.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	57.188	25.220
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.188</b>	<b>25.220</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.655.955	2.696.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.655.955</u>	<u>2.696.266</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.655.955</u></b>	<b><u>2.696.266</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.094
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.094</u>
Likvide beholdninger	<u>100.703</u>	<u>364.924</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.703</u></b>	<b><u>367.018</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.756.658</u></b>	<b><u>3.063.284</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	147.046	89.858
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>227.046</b>	<b>169.858</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	66.000	57.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>66.000</b>	<b>57.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	739.266	805.941
Deposita	145.868	145.868
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	885.134	951.809
2 Kortfristet del af langfristet gæld	65.540	62.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.441.200	1.753.452
Selskabsskat	6.915	0
Anden gæld	55.323	59.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.578.478	1.884.617
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.463.612</b>	<b>2.836.426</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.756.658</b>	<b>3.063.284</b>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	44.842	81.117
Andre finansielle omkostninger	<u>10.272</u>	<u>12.793</u>
	<u><b>55.114</b></u>	<u><b>93.910</b></u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	804.806	65.540	739.266	477.106
Deposita	<u>145.868</u>	<u>0</u>	<u>145.868</u>	<u>0</u>
	<u><b>950.674</b></u>	<u><b>65.540</b></u>	<u><b>885.134</b></u>	<u><b>477.106</b></u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 805 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.656 t.kr.

## 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Buddy Holly, Invest A/S CVR-nr. 18 46 28 34. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.